
 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА   
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН  
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387 
 

ЈП за стопанисување со станбен и деловен простор на РМ страна 1 од 1 

Известување  
 

Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор 
на Република Македонија објавува исправка на Огласот за издавање 
на деловен простор под закуп поединечно по подрачни единици (оглас 
бр. 1/09 објавен на 05.01.2009). Табелата за подрачна единица 
Кочани целосно се менува и изгледа као што следи: 
 
ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА КОЧАНИ  ОГЛАС бр.1/09                 

 

Р. 
бр. 

Адреса на 
деловниот 
простор 

Локација 
Површ.

 м2 

Почетна закупнина 
во Евра од м2  без 

ДДВ 

Депозит за 
учество во 
огласот 

денари без 
ДДВ 

Забелешка 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Маршал Тито 

10-2  

магацин 73 1,00 4489,50  

2 
Страшо Пинџур 

6  

админ.дел.прос. 47 3,00 8671,50  

3 Паруца 12/13  гаража 16.50 1,00 1014,75  

4 Паруца 12/15  гаража 16.50 1,00 1014,75  

5 Паруца 12/17  гаража 16.50 1,00 1014,75  

6 Паруца 12/20  гаража 16.50 1,00 1014,75  

7 Паруца 12/23 гаража 16.50 1,00 1014,75  

8 Паруца 12/25  гаража 16.50 1,00 1014,75  

9 Паруца 12/16  гаража 16.50 1,00 1014,75  

 

 


